
Протокол технических результатов соревнования 

Кубок России по ловле донной удочкой - командные соревнования (мужчины, женщины), 0920171811/1. 
06-10.05.2021 г., г. Воронеж, Воронежское вдхр. 
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Тульская область - 2 Демидов Игорь Николаевич 1 8 Б 3760 2 1 28 Б 3750 2 2 

34530 37 1 

Тульская область - 2 
Холин Дмитрий Валерьевич 1 26 Г 2800 4 2 31 Д 4160 5 2 

34530 37 1 

Тульская область - 2 

Камерилов Геннадий Евгеньевич KMC 4 А 4390 1 1 23 В 4580 2 2 34530 37 1 

Тульская область - 2 

Камерилов Юрий Евгеньевич 1 9 Д 2010 6 1 19 А 3500 1 2 
34530 37 1 

Тульская область - 2 

Санжапов Дамир Рафикович 1 20 В 1950 11 2 17 Г 3630 3 2 

34530 37 1 

Брянская область Киселев Сергей Анатольевич KMC 9 В 2330 10 1 23 А 2580 3 2 

34810 43 

1-

Брянская область 
Нежлукченко Олег Юрьевич KMC 31 Г 3180 2 2 8 Г 5170 1 1 

34810 43 

1-

Брянская область 

Зиновкин Роман Андреевич KMC 18 Б 3130 7 2 2 Б 4500 1 1 34810 43 

1-

Брянская область 

Бочаров Макисм Вячеславович KMC 13 А 3810 2 1 26 В 3290 6 2 
34810 43 

1-

Брянская область 

Алымов Евгений Иванович KMC 30 Д 3510 4 2 30 Д 3310 7 2 

34810 43 

1-
Самарская область Нестеров Артем Александрович KMC 18 А 3820 3 2 16 В 3830 1 1и2 

33400 43 \ з 

Самарская область 
Воронков Андрей Вячеславович KMC 1 Г 5250 1 1 19 г 2420 8 2 

33400 43 \ з 

Самарская область 

Ярцев Антон Вячеславович KMC 11 Д 3040 2 1 1 Д 4580 5 1 33400 43 \ з 

Самарская область 

Зунузин Александр Вячеславович KMC 23 Б 3740 5 2 24 Б 2060 8 2 
33400 43 \ з 

Самарская область 

Кузин Иван Александрович KMC 13 В 2690 5 1 29 А 1970 5 2 

33400 43 \ з 

Москва - 3 Молодцов Олег Игоревич MC 2 Г 4000 2 1 8 Б 2020 11 1 

40100 44 4 

Москва - 3 
Посланчик Станислав Юрьевич MC 26 Б 4430 2 2 31 В 7690 1 2 

40100 44 4 

Москва - 3 

Думчев Андрей Викторвич MC 3 А 2850 8 1 28 Д 5110 2 2 40100 44 4 

Москва - 3 

Пялкин Андрей Владимирович MC 26 В 3410 6 2 11 г 3220 5 1 
40100 44 4 

Москва - 3 

Ромашин Алексей Дмитриевич MC 28 Д 4120 2 2 2 А 3250 5 1 

40100 44 4 

Москва - 2 Левагин Александр Сергеевич KMC 25 Г 3830 1 2 22 Б 3670 4 2 

29660 51 5 

Москва - 2 
Краев Андрей Александрович MC 15 Д 1630 10 1 20 В 2220 8 2 

29660 51 5 

Москва - 2 

Тургумбаев Тимур Маратович KMC 15 в 3860 1 1 31 Г 3860 2 2 29660 51 5 

Москва - 2 

Ефимов Евгений Анатольевич KMC 14 А 3060 5 1 19 Д 2570 11 2 
29660 51 5 

Москва - 2 

Фандо Павел Игоревич KMC 1 Б 2670 5 1 27 А 2290 4 2 

29660 51 5 

3 X 



Москва - 1 Дунаев Михаил Васильевич МС 22 A 3730 5 2 26 Г 2070 10 2 
Новиков Александр Сергеевич МС 22 Д 2940 8 2 3 В 2300 6 1 
Нагурский Дмитрий Сергеевич МС 13 Г 3190 9 1 6 Д 5150 1,5 1 36980 54,5 6 
Языков Андрей Александрович МС 29 В 5210 2 2 14 Б 3020 5 1 
Пузанов Сергей Александрович МС 7 Б 6740 1 1 9 А 2630 7 1 

Санкт-Петербург - 2 Горелов Павел Николаевич МС 15 A 3340 4 1 22 В 1720 13 2 
Павлищев Владимир Владиславович МС 15 Г 3480 4 1 3 Г 3880 3 1 

Сипцов Юрий Анатольевич МСМК 22 Б 3340 6 2 23 д 5850 1 2 32640 61 7 
Колганов Виталий Владимирович МС 20 Д 1500 12 2 1 Б 2100 10 1 

Крючко.в Степан Михайлович МС 25 В 4160 4 2 12 А 3270 4 1 
Москва - 4 Ночка Олег Валерьевич KMC 28 А 7450 1 2 30 Г 2460 7 2 

Захаров Кирилл Александрович KMC 27 В 3340 7 2 5 Б 3070 4 1 
Пинтелин Дмитрий Александрович KMC 4 Б 2480 8 1 14 Д 1550 14 1 31800 69 8 
Туляков Александр Александрович 1 13 Д 3250 1 1 4 А 1810 11 1 

Шаматульский Павел Петрович KMC 7 Г 2640 11 1 29 В 3750 5 2 
Воронежская область - 1 Першин Никита Вячеславович KMC 22 В 4230 3 2 27 д 3290 8 2 

Руденко Александр Александрович KMC 29 д 3590 3 2 14 В 2250 7 1 
Лобжанидзе Димитрий Германович KMC 10 Б 3460 3 1 21 г 2970 6 2 28370 69 9 

Захаров Леонид Игоревич KMC 4 Г 2140 13 1 26 А 1730 7 2 
Гудков Федор Васильевич 1 7 А 2490 10 1 7 Б 2220 9 1 

Нижегородская область Дегтярев Александр Геннадьевич KMC 15 Б 3400 4 1 14 Г 2420 9 1 щ Зотов Максим Юрьевич KMC 10 Г 3280 8 1 17 Б 3700 3 2 / 
Яшин Сергей Владимирович KMC 8 д 1710 8 1 7 Д 4280 6 1 28230 69 

Балакирев Алексей Николаевич KMC 27 А 2030 11 2 18 А 1230 11 2 
Чернышков Сергей Юрьевич KMC 3 В 2550 7 1 9 В 3630 2 1 Us 

Санкт-Петербург - 1 Яковлев Иван Григорьевич MC 6 Д 2540 3 1 18 Б 3770 1 2 
Аглицкий Александр Геннадьевич MC 28 в 1010 15 2 5 А 3610 1 1 
Алексеев Сергей Александрович MCMK 12 А 2930 7 1 17 Д 4740 3 2 27160 70 11 

Бурдов Александр Игоревич KMC 21 Г 1230 13 2 28 Г 2240 9 2 
Бурдов Роман Игоревич KMC 19 Б 3750 4 2 21 В 1340 14 2 

Липецкая область Гебель Сергей Сергеевич KMC 24 Г 2620 6 2 20 г 2010 11 2 
Маевский Анатолий Александрович KMC 31 В 5540 1 2 22 Д 2600 10 2 

Алтухов Иван Геннадьевич KMC 9 Б 1180 14 1 11 А 3060 6 1 27770 72 12 
Лапшов Роман Викторович 1 5 Д 1670 9 1 11 Б 3000 6 1 

Мартынов Сергей Васильевич KMC 17 А 3740 4 2 1 В 2350 5 1 



Калужская область - 2 Уланов Александр Сергеевич KMC 21 A 3450 7 2 4 В 2550 4 1 
Гончаров Алексей Евгеньевич 1 21 Д 1120 14 2 6 Б 1960 12 1 

Ивахненко Александр Георгиевич KMC 8 Г 3610 3 1 5 Г 2570 7 1 26410 73 13 
Суханов Максим Александрович KMC 5 Б 2610 6 1 20 Д 2750 9 2 

Львов Андрей Игоревич 1 7 В 2400 9 1 7 А 3390 2 1 
Рязанская область Девяткин Андрей Александрович KMC 31 A 2790 9 2 2 Д 5090 3 1 

Смирнов Игорь Игоревич KMC 24 Д 2490 10 2 10 Б 2290 8 1 
Узелков Александр Сергеевич 1 5 В 2600 6 1 24 Г 3930 1 2 27350 76 14 

Клочков Павел Юрьевич KMC 2 Б 2240 11 1 30 А 670 15 2 
Тимошин Антон Витальевич 1 18 Г 3040 3 2 18 В 2210 10 2 

Челябинская область Угай Андрей Георгиевич KMC 11 В 1880 13 1 19 Б 2280 6 2 
Зияитдинов Артур Файзуллович KMC 16 Г 3360 5,5 1и2 23 Г 3230 4 2 

Нужин Николай Евгеньевич KMC 11 Б 1820 13 1 31 А 3050 2 2 25550 79,5 15 
Мартыненко Виктор Алексеевич KMC 14 Д 2530 4 1 30 В 2040 12 2 

Параскевиди Александр Викторович KMC 1 А 1490 14 1 26 Д 3870 6 2 
Тамбовская область Кособрюхов Дмитрий Александрович KMC 10 А 3390 3 1 12 Б 3850 2 1 

Мельдер Артем Викторович KMC 16 Д 2430 5 1и2 13 Д 1830 13 1 
Ноздрюхин Александр Владимирович 1 14 Г 1270 15 1 13 В 1340 13 1 23240 80 16 

Орлов Василий Викторович KMC 2 В 2790 4 1 7 Г 2720 6 1 
.У Репин Дмитрий Николаевич KMC 21 Б 1720 13 2 24 А 1900 6 2 .У 

Республика Адыгея Шевченко Иван Вячеславович KMC 6 Г 3360 5,5 1 8 Д 5150 1,5 1 
Юрченко Сергей Александрович KMC 24 Б 1170 14 2 16 А 950 15 1и2 /? г Гуков Евгений Владимирович MC 24 В 3490 5 2 6 Г 4190 2 1 26260 83р|; 

Нитиевский Александр Викторович MC 8 А 990 15 1 21 Б 1580 10,5 2 Щ, 
Лапушинский Михаил Иванович MC 31 Д 4200 1 2 10 В 1180 14 1 

Москва - 5 Федоров Сергей Владимирович MCMK 23 д 1520 11 2 10 Г 2540 8 1 
Федотов Антон Александрович KMC 17 В 2160 10 2 10 Д 2040 11 1 

Потапов Игорь Иванович MC 31 Б 4550 1 2 29 Б 2850 5 2 21680 90 18 
Борисов Вячеслав Валентинович MCMK 19 Г 530 15 2 8 А 3280 3 1 

Орлов Сергей Викторович 1 26 А 790 15 2 5 В 1420 11 1 
Воронежская область - 2 Шомин Владимир Юрьевич KMC 18 Д 2890 9 2 15 Д 4780 4 1 

Смольянов Сергей Александрович 1 25 А 3510 6 2 13 Б 3090 3 1 
Трубникова Татьяна Александровна KMC 29 Б 1890 12 2 4 Г 3440 4 1 24330 93 19 
Сейтназарова Светлана Маратовна 1 17 Г 1800 11 2 2 В 940 15 1 
Перетокина Ольга Владимировна 1 12 В 940 15 1 28 А 1050 14 2 
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Тульская область - 1 Жигарев Иван Николаевич KMC 19 В 2570 9 2 13 А 1800 12 1 
Богданов Даниил Олегович 1 28 Б 2890 9 2 3 Б 1860 13 1 

Никулочкин Максим Сергеевич 1 12 Г 3340 7 1 24 Д 4420 4 2 
25320 94 20 

Казаков Михаил Сергеевич KMC 19 Д 970 15 2 
25320 94 20 

Лисицын Николай Юрьевич KMC 30 А 3290 8 2 8 В 3060 3 1 
Захаренко Алексей Михайлович 1 22 Г 1120 14 2 

Вологодская область Левин Руслан Дмитриевич KMC 10 В 3040 2 1 21 А 1380 9 2 
Морев Максим Владимирович KMC 5 Г 1880 14 1 26 Б 990 14 2 
Колосов Сергей Владимирович KMC 5 А 2940 6 1 9 Г 1430 14 1 22370 95 21 

Рябинин Клим Олегович KMC 14 Б 2380 10 1 24 В 4310 3 2 
Галашев Александр Юрьевич 1 4 Д 1040 15 1 12 д 2980 8 1 

Республика Татарстан Альмяшев Евгений Дмитриевич KMC 27 Б 2930 8 2 22 А 1560 8 2 
Иконников Семен Михайлович KMC 14 В 2910 3 1 27 Б 1570 12 2 
Шереметьев Артем Олегович KMC 28 Г 2330 7 2 15 Г 1970 12 1 20490 95 22 
Клабуков Максим Сергеевич KMC 9 А 2060 11 1 11 В 1880 8 1 

Бочкарев Артем Сергеевич KMC 12 Д 1230 13 1 21 Д 2050 13 2 
Ульяновская область Носков Вадим Николаевич 1 27 д 3430 6 2 5 Д 3070 7 1 

Владимирцев Алексей Сергеевич 1 30 в 2870 8 2 16 Б 1250 13 2и1 
Земсков Валерий Михайлович 1 20 Б 2140 11 2 7 В 1740 9 1 22420 95,5 23 
Косенков Сергей Викторович 1 29 А 1990 12,5 2 20 А 1060 13 2 

Сажин Максим Александрович 1 20 Г 2730 5 2 1 Г 2140 11 1 W 
Курская область Летов Артем Вячеславович KMC 1 Д 1350 12 1 4 Д 2030 12 1 I о 

Белас Павел Валерьевич KMC 13 Б 2520 7 1 20 Б 1820 9 2 А 
Сапронов Олег Валерьевич KMC 4 В 2500 8 1 2 Г 2310 10 1 20280 98,5\ 

Руднев Александр Александрович 1 22 Г 2060 9 2 25 В 2530 7 2 
Галеев Дмитрий Ильдарович 1 24 А 1990 12,5 2 17 А 1170 12 2 

Чувашская Республика Лаврентьев Александр Владиславович KMC 21 В 1570 14 2 11 Д 2660 9 1 
Васильев Игорь Витальевич KMC 3 Г 3100 10 1 15 Б 990 14 1 

Романов Андрей Николаевич KMC 16 А 1550 13 1и2 28 В 2210 10 2 22900 100 25 
Васильев Александр Валентинович KMC 16 Б 1860 12 1и2 14 А 2470 8 1 

Васильев Юрий Владимирович KMC 17 Д 3480 5 2 27 Г ЗОЮ 5 2 
Белгородская область Торубаров Дмитрий Вячеславович KMC 18 В 1920 12 2 3 Д 2450 10 1 

Шкрядо Александр Николаевич KMC 30 Б 3960 3 2 17 В 2210 10 2 
Петров Дмитрий Васильевич 1 26 Д 1470 13 2 16 Г 1240 13 2и1 20010 105,5 26 

Семенов Андрей Михайлович KMC 2 А 1690 12 1 30 Б 1580 10,5 2 
Гатилов Александр Геннадьевич 1 27 Г 2260 8 2 10 А 1230 14 1 
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Свердловская область Недовесов Максим Олегович KMC 25 Б 2240 10 2 25 Д 1920 14 2 
Крекнин Никита Юрьевич KMC 25 Д 3080 7 2 23 Б 2120 7 2 

Пещёркин Александр Анатольевич KMC 11 Г 2300 12 1 29 Г 830 15 2 20500 109 27 
Лешуков Иван Александрович KMC 6 A 2710 9 1 15 А 2280 9 1 

Письменный Сергей Алексеевич KMC 6 В 2210 11 1 19 В 810 15 2 
Волгоградская область Белокреницкий Андрей Александрович KMC 20 A 5240 2 2 18 Д 2520 12 2 

Прудников Александр Сергеевич KMC 10 Д 1860 7 1 31 Б 850 15 2 
Сопин Борис Николаевич KMC 17 Б 640 15 2 13 Г 1580 13 1 19200 109 28 
Апиков Павел Евгеньевич KMC 16 В 1900 13 2и1 25 А 1250 10 2 

Бут-Гусаим.Михаил Александрович KMC 23 Г 1710 12 2 15 В 1650 10 1 
Орловская область Новиков Олег Борисович KMC 19 А 2170 10 2 1 А 2170 10 1 

Трусов Сергей Владимирович KMC 2 Д 1510 11 1 29 Д 1330 15 2 
Жуков Дмитрий Валерьевич KMC 8 В 2060 12 1 4 Б 2540 7 1 17650 113 29 

Булгаков Владимир Владимирович KMC 30 Г 670 14 2 12 Г 770 15 1 
Чирикин Вечеслав Александрович KMC 3 Б 570 15 1 27 В 3860 4 2 

Калужская область - 1 Мосин Александр Николаевич 1 23 А 1000 14 2 9 Б 320 15 1 
Чащин Павел Александрович KMC 1 В 1450 14 1 25 Г 1430 12 2 

Татаринов Евгений Евгеньевич 1 3 Д 1160 14 1 9 д 1210 15 1 13810 128 30 
Олешко Иван Владимирович KMC 29 Г 1870 10 2 3 А 1500 13 1 

Чернев Антон Павлович 1 12 Б 2460 9 1 12 в 1410 12 1 

Главный судья, ССВК 

Главный секретарь, ССВК 



Протокол технических результатов соревнования 
Кубок России по ловле донной удочкой (мужчины, женщины) 092016 1811Л. 

06-10.05.2021 г., г. Воронеж, Воронежское вдхр. 
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Москва - 3 Посланчик Станислав Юрьевич МС 26 Б 4430 2 2 31 В 7690 1 2 12120 3 1 
Тульская область - 2 Камерилов Геннадий Евгеньевич KMC 4 А 4390 1 1 23 В 4580 2 2 8970 3 2 

Москва - 2 Тургумбаев Тимур Маратович KMC 15 В 3860 1 : 1 31 г 3860 2 2 7720 3 3 
Брянская область Нежлукченко Олег Юрьевич KMC 31 Г 3180 3 2 8 г 5170 1 1 8350 4 4 

Самарская область Нестеров Артем Александрович KMC 18 А 3820 3 2 16 В 3830 1(5) 1и2 7650 4 5 
Тульская область - 2 Демидов Игорь Николаевич 1 8 Б 3760 2 1 28 Б 3750 2 2 7510 4 6 
Санкт-Петербург - 1 Яковлев Иван Григорьевич MC 6 д 2540 3 1 18 Б 3770 1 2 6310 4 

Москва - 2 Левагин Александр Сергеевич KMC 25 Г 3830 1 2 22 Б 3670 4 2 7500 5 
Тамбовская область Кособрюхов Дмитрий Александрович KMC 10 А 3390 3 1 12 Б 3850 2 1 7240 5 

Москва - 5 Потапов Игорь Иванович MC 31 Б 4550 1 2 29 Б 2850 5 2 7400 6 
Санкт-Петербург - 2 Сипцов Юрий Анатольевич MCMK 22 Б 3340 6 2 23 д 5850 1 2 9190 
Республика Адыгея Шевченко Иван Вячеславович KMC 6 Г 3360 5,5 1 8 Д 5150 1,5 1 8510 7 

Москва - 1 Языков Андрей Александрович MC 29 В 5210 2 2 14 Б 3020 5 1 8230 Щ к €132 
Самарская область Ярцев Антон Вячеславович KMC 11 Д 3040 2 1 1 Д 4580 5 1 7620 7 \ K : : i 4 ~ ~ 

Москва - 3 Ромашин Алексей Дмитриевич MC 28 д 4120 2 2 2 А 3250 5 1 7370 7 15 
Санкт-Петербург - 2 Павлищев Владимир Владиславович MC 15 г 3480 4 1 3 г 3880 3 1 7360 7 16 
Рязанская область Узелков Александр Сергеевич 1 5 в 2600 6 1 24 г 3930 1 2 6530 7 17 

Тульская область - 2 Камерилов Юрий Евгеньевич 1 9 д 2010 6 1 19 А 3500 1 2 5510 7 18 
Москва - 1 Пузанов Сергей Александрович MC 7 Б 6740 1 1 9 А 2630 7 1 9370 8 19 

Республика Адыгея Гуков Евгений Владимирович MC 24 в 3490 6 2 6 г 4190 2 1 7680 8 20 
Брянская область Зиновкин Роман Андреевич KMC 18 Б 3130 7 2 2 Б 4500 1 1 7630 8 21 

Санкт-Петербург - 2 Крючков Степан Михайлович MC 25 в 4160 4 2 12 А 3270 4 1 7430 8 22 
Москва - 4 Ночка Олег Валерьевич KMC 28 А 7450 1 2 30 г 2460 8 2 9910 9 23 

Брянская область Бочаров Макисм Вячеславович KMC 13 А 3810 2 1 26 В 3290 7 2 7100 9 24 
Воронежская область - 2 Смольянов Сергей Александрович 1 25 А 3510 6 2 13 Б 3090 3 1 6600 9 25 
Воронежская область - 1 Лобжанидзе Димитрий Германович KMC 10 Б 3460 3 1 21 Г 2970 6 2 6430 9 26 
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Нижегородская область Чернышков Сергей Юрьевич KMC 3 В 2550 7 1 9 В 3630 2 1 6180 9 27 
Липецкая область Мартынов Сергей Васильевич KMC 17 A 3740 4 2 1 В 2350 5 1 6090 9 28 

Челябинская область Зияитдинов Артур Файзуллович KMC 16 Г 3360 5.5 (2) 1и2 23 Г 3230 4 2 6590 9,5 29 
Самарская область Воронков Андрей Вячеславович KMC 1 Г 5250 1 1 19 Г 2420 9 2 7670 10 30 

Тульская область - 2 Холин Дмитрий Валерьевич 1 26 г 2800 5 2 31 Д 4160 5 2 6960 10 31 
Чувашская Республика Васильев Юрий Владимирович KMC 17 д 3480 5 2 27 г ЗОЮ 5 2 6490 10 32 
Калужская область - 2 Ивахненко Александр Георгиевич KMC 8 г 3610 3 1 5 г 2570 7 1 6180 10 33 

Воронежская область - 1 Руденко Александр Александрович KMC 29 д 3590 3 2 14 в 2250 7 1 5840 10 34 
Тамбовская область Орлов Василий Викторович KMC 2 В 2790 4 1 7 г 2720 6 1 5510 10 35 

Москва - 2 Фандо Павел Игоревич KMC 1 Б 2670 6 1 27 А 2290 4 2 4960 10 36 
Самарская область Кузин Иван Александрович KMC 13 В 2690 5 1 29 А 1970 5 2 4660 10 37 

Москва - 1 Нагурский Дмитрий Сергеевич MC 13 Г 3190 9 1 6 Д 5150 1,5 1 8340 10,5 38 
Липецкая область Маевский Анатолий Александрович KMC 31 В 5540 1 2 22 Д 2600 10 2 8140 11 39 

Москва - 3 Думчев Андрей Викторвич MC 3 А 2850 9 1 28 Д 5110 2 2 7960 11 40 
Тульская область - 1 Никулочкин Максим Сергеевич 1 12 Г 3340 7 1 24 д 4420 4 2 7760 11 41 
Санкт-Петербург - 1 Алексеев Сергей Александрович MCMK 12 А 2930 8 1 17 д 4740 3 2 7670 11 42 

Воронежская область - 1 Першин Никита Вячеславович KMC 22 В 4230 3 2 27 д 3290 8 2 7520 11 43 
Нижегородская область Зотов Максим Юрьевич KMC 10 Г 3280 8 1 17 Б 3700 3 2 6980 11 44 

Брянская область Алымов Евгений Иванович KMC 30 д 3510 4 2 30 д 3310 7 2 6820 11 45 
Тульская область - 1 Лисицын Николай Юрьевич KMC 30 А 3290 8 2 8 в 3060 3 1 6350 11 46 

Калужская область - 2 Уланов Александр Сергеевич KMC 21 А 3450 7 2 4 в 2550 4 1 6000 11 £ 47 
Калужская область - 2 Львов Андрей Игоревич 1 7 В 2400 9 1 7 А 3390 2 1 5790 11 48 
Вологодская область Левин Руслан Дмитриевич KMC 10 В 3040 2 1 21 А 1380 9 2 442CJ 11 49 

Рязанская область Девяткин Андрей Александрович KMC 31 А 2790 9 2 2 д 5090 3 1 7880 12 50 
Республика Крым Сухорукое Александр Сергеевич KMC 23 В 3940 5 2 18 г 2740 7 2 6680 12 < * i - с -

Москва - 3 Пялкин Андрей Владимирович MC 26 В 3410 7 2 11 г 3220 5 1 6630 12 52 
Москва - 4 Захаров Кирилл Александрович KMC 27 В 3340 8 2 5 Б 3070 4 1 6410 12 53 
Москва - 4 Туляков Александр Александрович 1 13 д 3250 1 1 4 А 1810 11 1 5060 12 54 

Воронежская область - 2 Шомин Владимир Юрьевич KMC 18 д 2890 9 2 15 д 4780 4 1 7670 13 55 
Ульяновская область Носков Вадим Николаевич 1 27 Д 3430 6 2 5 д 3070 7 1 6500 13 56 

Москва - 3 Молодцов Олег Игоревич MC 2 г 4000 2 1 8 Б 2020 11 1 6020 13 57 
Нижегородская область Дегтярев Александр Геннадьевич KMC 15 Б 3400 4 1 14 Г 2420 9 1 5820 13 58 

Самарская область Зунузин Александр Вячеславович KMC 23 Б 3740 5 2 24 Б 2060 8 2 5800 13 59 
Брянская область Киселев Сергей Анатольевич KMC 9 В 2330 10 1 23 А 2580 3 2 4910 13 60 

Волгоградская область Белокреницкий Андрей Александрович KMC 20 А 5240 2 2 18 Д 2520 12 2 7760 14 61 
Вологодская область Рябинин Клим Олегович KMC 14 Б 2380 11 1 24 в 4310 3 2 6690 14 62 

Белгородская область Шкрядо Александр Николаевич KMC 30 Б 3960 3 2 17 В 2210 11 2 6170 14 63 



Москва - 1 Новиков Александр Сергеевич МС 22 Д 2940 8 2 3 В 2300 6 1 5240 14 64 
Свердловская область Крекнин Никита Юрьевич KMC 25 Д 3080 7 2 23 Б 2120 7 2 5200 14 65 

Нижегородская область Яшин Сергей Владимирович KMC 8 Д 1710 8,5 1 7 Д 4280 6 1 5990 14,5 66 
Тульская область - 2 Санжапов Дамир Рафикович 1 20 в 1950 12 2 17 Г 3630 3 2 5580 15 67 

Рязанская область Тимошин Антон Витальевич 1 18 г 3040 4 2 18 В 2210 11 2 5250 15 68 
Республика Татарстан Иконников Семен Михайлович KMC 14 в 2910 3 1 27 Б 1570 12 2 4480 15 69 

Москва - 1 Дунаев Михаил Васильевич МС 22 A 3730 5 2 26 Г 2070 11 2 5800 16 70 
Москва - 2 Ефимов Евгений Анатольевич KMC 14 A 3060 5 1 19 Д 2570 11 2 5630 16 71 

Республика Адыгея Лапушинский Михаил Иванович МС 31 Д 4200 1 2 10 В 1180 15 1 5380 16 72 
Калужская область - 2 Суханов Максим Александрович KMC 5 Б 2610 7 1 20 Д 2750 9 2 5360 16 73 

Воронежская область - 2 Трубникова Татьяна Александровна KMC 29 Б 1890 12 2 4 г 3440 4 1 5330 16 74 
Челябинская область Нужин Николай Евгеньевич KMC 11 Б 1820 14 1 31 А 3050 2 2 4870 16 75 

Липецкая область Лапшов Роман Викторович 1 5 Д 1670 10 1 11 Б 3000 6 1 4670 16 76 
Республика Татарстан Альмяшев Евгений Дмитриевич KMC 27 Б 2930 8 2 22 А 1560 8 2 4490 16 77 

Москва - 4 Шаматульский Павел Петрович KMC 7 Г 2640 11 1 29 В 3750 6 2 6390 17 78 
Ульяновская область Сажин Максим Александрович 1 20 Г 2730 6 2 1 Г 2140 11 1 4870 17 79 
Санкт-Петербург - 1 Аглицкий Александр Геннадьевич MC 28 В 1010 16 2 5 А 3610 1 1 4620 17 80 

Челябинская область Мартыненко Виктор Алексеевич KMC 14 Д 2530 4 1 30 В 2040 13 2 4570 17 81 
Курская область Белас Павел Валерьевич KMC 13 Б 2520 8 1 20 Б 1820 9 2 4340 17 82 

Санкт-Петербург - 2 Горелов Павел Николаевич MC 15 А 3340 4 1 22 В 1720 14 2 5060 18 83 
Курская область Сапронов Олег Валерьевич KMC 4 В 2500 8 1 2 Г 2310 10 1 4810 18 84 

Рязанская область Смирнов Игорь Игоревич KMC 24 Д 2490 10 2 10 Б 2290 8 1 4780 18 85 
Курская область Руднев Александр Александрович 1 22 Г 2060 10 2 25 В 2530 8 2 4590 18 86 

Тамбовская область Мельдер Артем Викторович KMC 16 Д 2430 5(11) 1и2 13 Д 1830 13 1 4260 18 87 О ! 

Санкт-Петербург - 1 Бурдов Роман Игоревич KMC 19 Б 3750 4 2 21 В 1340 15 2 5090 19 88 ! 

Свердловская область Лешуков Иван Александрович KMC 6 А 2710 10 1 15 А 2280 9 1 4990 19 89 
Липецкая область Гебель Сергей Сергеевич KMC 24 Г 2620 7 2 20 Г 2010 12 2 4630 19 90 
Орловская область Жуков Дмитрий Валерьевич KMC 8 В 2060 12 1 4 Б 2540 7 1 4600 19 91 
Республика Крым Мандрик Олег Николаевич 1 11 А 2960 6 1 25 Б 1490 13 2 4450 19 92 
Республика Крым Иванов-Анохов Николай Александрович 1 6 Б 2730 5 1 6 А 1250 14 1 3980 19 93 

Москва - 5 Борисов Вячеслав Валентинович MCMK 19 Г 530 16 2 8 А 3280 3 1 3810 19 94 
Воронежская область - 1 Гудков Федор Васильевич 1 7 А 2490 11 1 7 Б 2220 9 1 4710 20 95 

Орловская область Чирикин Вечеслав Александрович KMC 3 Б 570 16 1 27 В 3860 4 2 4430 20 96 
Орловская область Новиков Олег Борисович KMC 19 А 2170 10 2 1 А 2170 10 1 4340 20 97 

Республика Татарстан Шереметьев Артем Олегович KMC 28 Г 2330 8 2 15 Г 1970 12 1 4300 20 98 
Челябинская область Угай Андрей Георгиевич KMC 11 В 1880 14 1 19 Б 2280 6 2 4160 20 99 

Москва - 5 Федоров Сергей Владимирович MCMK 23 Д 1520 12 2 10 Г 2540 8 1 4060 20 100 

и 

v . 



Республика Татарстан Клабуков Максим Сергеевич KMC 9 A 2060 12 1 11 В 1880 8 1 3940 20 101 
Ульяновская область Земсков Валерий Михайлович 1 20 Б 2140 11 2 7 В 1740 9 1 3880 20 102 

Воронежская область - 1 Захаров Леонид Игоревич KMC 4 Г 2140 13 1 26 А 1730 7 2 3870 20 103 
Москва - 2 Краев Андрей Александрович МС 15 Д 1630 11 1 20 В 2220 9 2 3850 20 104 

Тамбовская область Репин Дмитрий Николаевич KMC 21 Б 1720 14 2 24 А 1900 6 2 3620 20 105 
Челябинская область Параскевиди Александр Викторович KMC 1 А 1490 15 1 26 Д 3870 6 2 5360 21 106 
Вологодская область Колосов Сергей Владимирович KMC 5 А 2940 7 1 9 Г 1430 14 1 4370 21 107 

Чувашская Республика Васильев Александр Валентинович KMC 16 Б 1860 13 (13) 1и2 14 А 2470 8 1 4330 21 108 
Липецкая область Алтухов Иван Геннадьевич KMC 9 Б 1180 15 1 11 А 3060 6 1 4240 21 109 
Республика Крым Вениченко Алексей Юрьевич KMC 7 Д 1710 8,5 1 6 В 1370 13 1 3080 21,5 110 

Тульская область - 1 Богданов Даниил Олегович 1 28 Б 2890 9 2 3 Б 1860 13 1 4750 22 111 
Тульская область - 1 Жигарев Иван Николаевич KMC 19 В 2570 10 2 13 А 1800 12 1 4370 22 112 

Москва - 5 Федотов Антон Александрович KMC 17 В 2160 11 2 10 Д 2040 11 1 4200 22 113 
Калужская область - 1 Чернев Антон Павлович 1 12 Б 2460 10 1 12 В 1410 12 1 3870 22 114 

Нижегородская область Балакирев Алексей Николаевич KMC 27 А 2030 11 2 18 А 1230 11 2 3260 22 115 
Белгородская область Торубаров Дмитрий Вячеславович KMC 18 В 1920 13 2 3 Д 2450 10 1 4370 23 116 
Ульяновская область Владимирцев Алексей Сергеевич 1 30 В 2870 9 2 16 Б 1250 14 (14) 2и1 4120 23 117 

Москва - 4 Пинтелин Дмитрий Александрович KMC 4 Б 2480 9 1 14 Д 1550 14 1 4030 23 118 
Санкт-Петербург - 2 Колганов Виталий Владимирович MC 20 Д 1500 13 2 1 Б 2100 10 1 3600 23 119 

Волгоградская область Бут-Гусаим Михаил Александрович KMC 23 Г 1710 13 2 15 В 1650 10 1 3360 23 120 
Волгоградская область Прудников Александр Сергеевич KMC 10 д 1860 7 1 31 Б 850 16 2 2710 23 121 
Белгородская область Семенов Андрей Михайлович KMC 2 А 1690 13 1 30 Б 1580 10,5 2 3270 23,5 122 
Чувашская Республика Лаврентьев Александр Владиславович KMC 21 В 1570 15 2 11 Д 2660 9 1 4230 24 123 
Свердловская область Недовесов Максим Олегович KMC 25 Б 2240 10 2 25 Д 1920 14 2 4160 24 124 
Вологодская область Галашев Александр Юрьевич 1 4 д 1040 16 1 12 д 2980 8 1 4020 24 125 

Белгородская область Гатилов Александр Геннадьевич 1 27 Г 2260 9 2 10 А 1230 15 1 3490 24 126 
Санкт-Петербург - 1 Бурдов Александр Игоревич KMC 21 Г 1230 14 2 28 Г 2240 10 2 3470 24 127 

Калужская область - 1 Олешко Иван Владимирович KMC 29 Г 1870 11 2 3 А 1500 13 3370 24 128 
Волгоградская область Апиков Павел Евгеньевич KMC 16 В 1900 14(13) 2и1 25 А 1250 10 2 3150 24 129 

Курская область Галеев Дмитрий Ильдарович 1 24 А 1990 12,5 2 17 А 1170 2 3160 24,5 130 
Чувашская Республика Васильев Игорь Витальевич KMC 3 Г 3100 10 1 15 Б 990 15 1 4090 25 131 
Чувашская Республика Романов Андрей Николаевич KMC 16 А 1550 14 (14) 1и2 28 В 2210 11 2 3760 25 132 

Курская область Летов Артем Вячеславович KMC 1 Д 1350 13 1 4 Д 2030 12 1 3380 25 133 
Ульяновская область Косенков Сергей Викторович 1 29 А 1990 12,5 2 20 А 1060 13 2 3050 25,5 134 

Республика Адыгея Нитиевский Александр Викторович MC 8 А 990 16 1 21 Б 1580 10,5 2 2570 26,5 135 
Республика Татарстан Бочкарев Артем Сергеевич KMC 12 Д 1230 14 1 21 Д 2050 13 2 3280 27 136 
Калужская область - 2 Гончаров Алексей Евгеньевич 1 21 Д 1120 15 2 6 Б 1960 12 1 3080 27 137 



Свердловская область Письменный Сергей Алексеевич KMC 6 В 2210 11 1 19 В 810 16 2 3020 27 138 
Москва - 5 Орлов Сергей Викторович 1 26 A 790 16 2 5 В 1420 11 1 2210 27 139 

Свердловская область Пещёркин Александр Анатольевич KMC 11 Г 2300 12 1 29 Г 830 16 2 3130 28 140 
Рязанская область Клочков Павел Юрьевич KMC 2 Б 2240 12 1 30 А 670 16 2 2910 28 141 

Калужская область - 1 Чащин Павел Александрович KMC 1 В 1450 15 1 25 Г 1430 13 2 2880 28 142 
Орловская область Трусов Сергей Владимирович KMC 2 Д 1510 12 1 29 д 1330 16 2 2840 28 143 

Воронежская область - 2 Сейтназарова Светлана Маратовна 1 17 Г 1800 12 2 2 в 940 16 1 2740 28 144 
Белгородская область Петров Дмитрий Васильевич 1 26 Д 1470 14 2 16 г 1240 14(15) 2и1 2710 28 145 
Вологодская область Морев Максим Владимирович KMC 5 г 1880 14 1 26 Б 990 15 2 2870 29 146 
Тамбовская область Ноздрюхин Александр Владимирович 1 14 г 1270 15 1 13 В 1340 14 1 2610 29 147 

Волгоградская область Сопин Борис Николаевич KMC 17 Б 640 16 2 13 Г 1580 13 1 2220 29 148 
Воронежская область - 2 Перетокина Ольга Владимировна 1 12 В 940 16 1 28 А 1050 14 2 1990 30 149 

Калужская область - 1 Татаринов Евгений Евгеньевич 1 3 д 1160 15 1 9 Д 1210 16 1 2370 31 150 
Республика Адыгея Юрченко Сергей Александрович KMC 24 Б 1170 15 2 16 А 950 16 (15) 1и2 2120 31 151 

Владимирская область Меркулов Александр Юрьевич KMC 9 Г 500 16 1 16 Д 1490 15 (15) 1и2 1990 31 152 
Орловская область Булгаков Владимир Владимирович KMC 30 Г 670 15 2 12 Г 770 16 1 1440 31 153 

Калужская область - 1 Мосин Александр Николаевич 1 23 А 1000 15 2 9 Б 320 16 1 1320 31 154 
Тульская область - 1 Захаренко Алексей Михайлович 1 22 Г 1120 15 2 1120 15 искл(155) 
Тульская область - 1 Казаков Михаил Сергеевич KMC 19 Д 970 16 2 970 16 искл (156) 

Главный судья, ССВК 

Главный секретарь, ССВК 



С П Р А В К А О С У Д Е Й С К О Й К О Л Л Е Г И И С О Р Е В Н О В А Н И Я 

Кубок России 
по ловле донной удочкой - командные соревнования (мужчины, женщины), 0920171811JI,£j 

ловле донной удочкой (мужчины, женщины) 092016 1811 Л. 
г. Воронеж Воронежское вдхр. 

(место проведения) 

Копи 

Исполнительный Д1 1НЯК0В 

спорта 
6-10.С 
(дата проведения)^ 

№ п/п Должность ФИО Категория 
Организация, 

город 

№ и дата 
прик. о приев. 

№ и дата 
прик. о подтв. Оценка 

1 Главный судья Ярцев Александр Николаевич ССВК Воронежская область 17 НГ, 06.03.14 01, 20.03.18 
2 Зам. главного судьи Огурцов Александр Николаевич ССВК Воронежская область 36 НГ, 29.03.17 01, 30.03.21 Хорошо 

Зам. главного судьи Киселев Игорь Николаевич ССВК Тульская область 197 НГ, 26.12.16 11,28.12.20 Хорошо 
3 Главный секретарь Коренев Александр Александрович ССВК Ростовская область 36 НГ, 14.04.14 02, 28.03.18 Хорошо 
4 Зам главного секретаря Коренева Ирина Николаевна ССВК Ростовская область 164 НГ, 25.12.17 Хорошо 
5 Старший судья Гущин Алексей Валерьевич ССВК Челябинская область 186 НГ, 02.12.16 10, 15.12.20 Хорошо 
6 Старший судья Бережной Сергей Николаевич ССВК Белгородская область 156 НГ, 20.11.18 Хорошо 
7 Старший судья Бурденко Надежда Николаевна СС1К Волгоградская область 176, 02.03.21 Хорошо 
8 Старший судья Кошелев Александр Викторович СС1К Воронежская область 18, 16.03.18 10,16.03.20 Хорошо 
9 Старший судья Кулик Владимир Александрович СС1К Воронежская область 2979, 26.12.2013 10, 13.03.20 Хорошо 
10 Старший судья Францкевич Станислав Викторович СС1К Москва 75АТ, 08.12.20 Хорошо 
11 Старший судья Горелова Светлана Александровна СС1К Москва 3 A T , 07.02.18 03/02, 07.02.21 Хорошо 
12 Старший судья Подколзин Артем Михайлович СС1К Курская область 5-ССРС, 28.04.21 Хорошо 
13 Старший судья Тафинцев Сергей Валерьевич СС1К Тамбовская область 236-СК, 30.10.19 Хорошо 
14 Старший судья Проскурин Сергей Викторович СС1К Тамбовская область 101-СК, 22.04.21 Хорошо 
15 Старший судья Строев Евгений Николаевич СС1К Орловская область 400, 29.06.17 2, 01.07.19 Хорошо 
16 Судья Петров Павел Юрьевич СС2К Воронежская область 18-05-90, 04.02.20 Хорошо 
17 Судья Хохлов Никита Константинович СС2К Воронежская область 19-04-28, 15.01.19 Хорошо 
18 Судья Веневцев Сергей Сергеевич СС2К Воронежская область 19-04.27, 15.01.19 Хорошо 
19 Судья Дурышев Юрий Витальевич СС2К Липецкая область 07-СК, 12.04.19 Хорошо 
20 Судья Семенюшкин Михаил Юрьевич СС2К Московская область 122, 15.07.19 Хорошо 
21 Судья Костюнин Евгений Владимирович СС2К Нижегородская область 86, 23.03.18 Хорошо 
22 Судья Шебельянова Наталья Аркадьевна СС2К Свердловская область 9297, 04.05.17 1/С, 20.01.21 Хорошо 
23 Судья контролер Морозов Виталий Сергеевич ССЗК Воронежская область 18-05-101, 11.03.21 Хорошо 
24 Судья контролер Ханифов Ренат Булатович ССЗК Воронежская область 18-05-101, 11.03.21 Хорошо 
25 Судья контролер Стрекалов Сергей Анатольевич ССЗК Воронежская область 18-04-26, 15.01.19 05, 20.01.20 Хорошо 



26 Судья контролер Орлов Олег Дмитриевич ССЗК Санкт-Петербург 95-р, 24.02.21 Хорошо 

27 Судья контролер Цыбанкова Дарья Алексеевна ССЗК Москва 344, 25.1 1.20 Хорошо 
28 Судья контролер Лагутин Владислав Николаевич ССЗК Тульская область 17-ОД, 07.04.21 Хорошо 

29 Судья контролер Кузнецова Дарья Владимировна ССЗК Нижегородская область 9, 14.01.21 Хорошо 

30 Судья контролер Растяпин Роман Вадимович ССЗК Орловская область 118, 22.04.21 Хорошо 

31 Судья контролер Селетников Егор Юрьевич ССЗК Нижегородская область 158, 21.04.21 Хорошо 
32 Судья контролер Синолицын Иван Сергеевич ССЗК Рязанская область 04/3-02-184, 01.07.19 Хорошо 

Главный судья, ССВК 

Представитель организатора: 



СПРАВКА 
о субъектах Российской Федерации, принявших участие в соревновании 

Кубок России 
по ловле донной удочкой - командные соревнования (мужчины, женщины), 0920171811 Л, 

ловле донной удочкой (мужчины, женщины) 092016 1811 Л. 

06-10.05.2021 г. г. Воронеж, Воронежское вдхр. 

Список представленных регионов: 

1 .Белгородская область 
2.Брянская область 
3.Волгоградская область 
4.Вологодская область 
5.Воронежская область 
6. Калужская область 
7. Курская область 
8. Липецкая область 
9. Москва 

10.Нижегородская область 
11 .Орловская область 
12. Республика Адыгея 
13. Республика Крым 
14. Республика Татарстан 
15. Рязанская область 
16. Самарская область 
17. Санкт-Петербург 
18. Свердловская область 
19. Тамбовская область 
20. Тульская область 
21 .Ульяновская область 
22.Челябинская область 
23.Чувашская Республика 

Главный судья, ССВК Ярцев А.Н. 


